
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

VARIOFLEX2.KG160.EDG

Číslo výrobku: VARIOFLEX2.KG160.EDG

Vlastnosti

3D nastavitelnost

Nosnost až 160 kg

Úhel otevření 180°

K dispozici v různých barevných variantách

K dispozici ve stoupající nebo nestoupající verzi

Jednoduchá a rychlá montáž

Volitelné: k dispozici jako pružinová varianta nebo s průchodem kabelu

Aretační funkce při 120° (pouze stoupající verze)

Pro dveře od 49 mm překrytí, otočný bod 29 mm

Odnímatelný, se zajištěním proti vytažení (zajištěné 2. ložisko)

Krycí víčka se zajištěním

Popis funkce

Rohový závěs Varioflex z nerezové oceli je ideální pro

použití na těžkých dveřích nebo dveřích ve velmi

agresivním prostředí. Použitím investičního odlitku z

nerezové oceli dosahujeme nosnosti až 160 kg a zvýšené

odolnosti proti korozi. Díky modulárnímu systému si

můžete kromě designových prvků vybrat i další funkce.  

Místa použití

Výrobce chladicích zařízení

Chladírenské vozy

Obchod s chladicími kováním

Kovovýroba/výroba dveří



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Výrobce chladicích dveří

Technické údaje

Překrytí [mm] od 49 

Materiál Nerezová ocel

Povrch Uzemnění a trykané

Zarážka dveří Pravý / Vlevo

Nastavitelnost 3D

Úhel otevření 180°

Typ dveří Otočné dveře

Příslušenství Podložková deska

Stoupání Ano / Ne

Bezpečnost Ano

Nosnost [kg] do 160 



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


